ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 12  с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» мая  2013                                                                                                   №  60

с. Межениновка

	О введении на территории Межениновского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации

 В связи с разрушением дамбы  на пруду в п. Басандайка и обрушением дороги, проходящей по ней, на основании протокола  постояннодействующей Комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования   «Межениновское сельское поселение» от 03.05.2013 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» с 03.05.2013 года режим  чрезвычайной ситуации.

2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).  .

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, уполномоченного принимать решения в целях ликвидации и предупреждения чрезвычайных ситуаций Швец В.Н.

Глава поселения (Глава Администрации)                                                               А.Н. Званитайс

с. Межениновка                                                                                                        от  03.05.2013 .№ 3

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования "Межениновское сельское поселение" за 2012 год

         На основании Решения Совета муниципального образования «Межениновское  сельское поселение»   от 25.04.2013  г.  № 30 " Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Межениновского сельского  поселения за 2012 год в первом чтении " проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год  назначено на  03.05.2013  г.  в 15.00 ч. по адресу:                           с. Межениновка, Томского района,    ул. Первомайская, 22,  Дом культуры.

       Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 03.05.2013 г.  в 15.00 ч. по адресу:  634520, с. Межениновка, Томского района, ул. Первомайская, 22, Дом культуры.

Повестка собрания: проведение публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год.

В публичных слушаниях приняли участие 22 жителя Межениновского сельского поселения, в том числе 9 депутатов,   имеющих право решающего голоса при обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год, приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса при  обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета  отсутствовали.

Письменных замечаний, предложений по проекту отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год в адрес организатора публичных слушаний не поступило.

По итогам проведения публичных слушаний за предложение:

1. одобрить проект отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год в предложенной редакции

проголосовало:

ЗА -   22 (двадцать два)         ПРОТИВ -    нет      ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

По результатам проведения публичных слушаний принято решение:

- одобрить проект отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2012 год в  предложенной редакции.

Организатор публичных слушаний

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

03.05.2013

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.